

Jens Tilma Holding ApS

Riisvej 3, Norring, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 28 67 06 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.

Jens Tilma
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Tilma Holding ApS

Riisvej 3, Norring

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 67 06 05

Stiftet: 20. november 2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Tilma

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.162.700 mod -146.693 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.624	-3.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.166.529	-144.840
Andre finansielle indtægter	0	1.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205	-153
Resultat før skat	1.162.700	-146.693
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.162.700	-146.693
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.166.529	-644.840
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	396.947
Disponeret fra overført resultat	-107.229	0
Disponeret i alt	1.162.700	-146.693

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.752.727	586.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.727</u>	<u>586.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.752.727</u>	<u>586.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>46.000</u>
Likvide beholdninger	489.014	544.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.014</u>	<u>590.043</u>
Aktiver i alt	<u>2.241.741</u>	<u>1.176.241</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.474.657	308.128
5 Overført resultat	522.374	629.603
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.225.431</u>	<u>1.163.931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	<u>13.810</u>	<u>9.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.310</u>	<u>12.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.310</u>	<u>12.310</u>
Passiver i alt	<u>2.241.741</u>	<u>1.176.241</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	205	153
	<u>205</u>	<u>153</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	278.070	278.070
Kostpris ultimo	<u>278.070</u>	<u>278.070</u>
Opskrivninger primo	308.128	952.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.166.529	-144.840
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.474.657</u>	<u>308.128</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.752.727</u>	<u>586.198</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	308.128	952.968
Resultatandel	1.166.529	-644.840
	<u>1.474.657</u>	<u>308.128</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	629.603	232.656
Årets overførte overskud eller underskud	-107.229	396.947
	<u>522.374</u>	<u>629.603</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 10.